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Stuzby Dyzurne

07.01.2015

SLUZBY DYZURNE NADBUZANSKIEGO ODDZIALU STRAZY GRANICZNE]

DYZURNY OFICER OPERACY]JNY
Nadbuzanskiego Oddziatu Strazy Granicznej w Chetmie
tel.(082) 568 50 11

Lp.  PLACOWKA Telefon e-mail
ax
1. Janow Podlaski tel.(0 83) 341 62 00, janowpodlaski@strazgraniczna.pl

fax (0 83) 341 62 05

2. Bohukaty tel.(083) 375 81 20, bohukaly@strazgraniczna.pl
fax.(083) 375 81 25

3. Terespol tel.(0 83) 377 23 00, terespol@strazgraniczna.pl
fax (0 83) 377 23 05

4, Koden tel.(0 83) 376 95 00, koden@strazgraniczna.pl
fax (0 83) 376 95 05

5. Stawatycze tel.(0 83) 376 72 00, slawatycze@strazgraniczna.pl
fax (0 83) 376 72 05

6. Dothobrody tel.(0 83) 379 94 00, dolhobrody@strazgraniczna.pl
fax (0 83) 379 94 05

7. Wilodawa tel.(0 82) 572 74 00, wlodawa@strazgraniczna.pl
fax (0 82) 572 74 05

8. Zbereze tel.(0 82) 591 75 00, zbereze@strazgraniczna.pl
fax (0 82) 591 75 05
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9. Wola Uhruska tel.(0 82) 591 72 00, wolauhruska@strazgraniczna.pl
fax (0 82) 591 72 05

10. Dorohusk tel.(0 82) 566 62 00, dorohusk@strazgraniczna.pl
fax (0 82) 566 62 05

11. Skryhiczyn tel.(0 82) 566 74 00, skryhiczyn@strazgraniczna.pl
fax (0 82) 566 74 05

12. Horodto tel.(0 84) 651 75 00, horodlo@strazgraniczna.pl
fax (0 84) 651 75 05

13. Hrubieszow tel.(0 84) 697 56 00, hrubieszow@strazgraniczna.pl
fax (0 84) 697 56 05

14. Krytow tel.(0 84) 651 83 00, krylow@strazgraniczna.pl
fax (0 84) 651 83 05

15. Dothobyczéw tel.(0 84) 653 14 00, dolhobyczow@strazgraniczna.pl
fax (0 84) 653 14 05

16. Chlopiatyn tel.(0 84) 666 05 00, chlopiatyn@strazgraniczna.pl
fax (0 84) 666 05 05

17. Lubycza tel.(0 84) 661 22 00, laszczow(@strazgraniczna.pl

Krolewska fax (0 84) 661 83 05

18. Hrebenne tel.(0 84) 667 45 00, hrebenne@strazgraniczna.pl
fax (0 84) 667 45 05

19. Biata Podlaska tel.(0 83) 344 96 15, bialapodlaska@strazgraniczna.pl
fax (0 83) 344 96 06

20. Lublin tel.(0 81) 536 41 20, lublin@strazgraniczna.pl

fax(81) 536 41 25
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